
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Nano-Start
Startéry bakterií pro sladkovodní akvária 

Suitable for:

Pro vodu v akváriu vyhovující rybám a bezobratlým: Při zakládání nového akvária, výměně vody a pro
nastartování bakterií po onemocnění ryb pro malá sladkovodní akvária

Při použití nového filtru, po vyčištění filtru a použití léčiv

Důležití živí pomocníci pro účinnou filtraci: Odbourávání toxického amoniaku a dusitanů vysoce
aktivními živými bakteriemi

Použití: Celý obsah láhve přidejte do založeného akvária (do 60 l) a zprovozněte filtr. Doporučení:
Týdenní výměna vody: 30 %

Obsah balení: 1 láhev Nano-Start, 15ml. Použití: 15 ml/60 l akvarijní vody



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Nano-Start
Product information

Příroda doma – domov pro ryby a rostliny 
Ryby a bezobratlí by se měli v akváriu cítit tak dobře, jako v přírodě. Upravte jim vodu dle jejich biotopu
a zajistěte jim jejich ochranu. Při zakládání akvárií a výměně části vody akvárium potřebuje dostatek
aktivních bakterií k biologickému čištění a rychlému odbourávání škodlivých látek. Startéry bakterií
obsahují vysoce aktivní, užitečné bakterie, odbourávající amoniak a amonium a dusitan obsažené ve
vodě. 
Při zakládání nového akvária, výměně vody a po onemocnění ryb. 
Startéry bakterií obsahují vysoce aktivní, užitečné bakterie, odbourávající amoniak a amonium a dusitan
obsažené ve vodě. Současně jsou odbourávány exkrementy ryb a jiný odpad.
Výhoda startérů bakterií JBL  – živé bakterie pro účinnou filtraci

Aplikace
Obsah láhve vlijte celý do založeného akvária a zprovozněte filtr. Na ochranu čisticích bakterií v JBL
Nano-Start je nutné čistou vodu z vodovou minimálně jednu hodinu před aplikací JBL Nano-Start ošetřit
prostředkem JBL Nano-Biotopol nebo JBL Nano-Biotopol Betta.

Doporučení
Týdenní výměna vody z 30 %, protože se v malém objemu vody rychleji množí odpadní látky a
zpomalovače růstu rostlin. Čerstvá voda z vodovou by měla být upravena přidáním prostředku JBL
Nano-Biotopol, aby se zbavila škodlivého chloru a mědi, na které by mohli garnáti a šneci reagovat
citlivě. Po každé výměně vody přidejte JBL Nano-Crusta pro zdravé svlékání a jasné a intenzivní
zbarvení.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Nano-Start
Food type -

Sub product type -

Dosing Vystačí na 1 nano akvárium do 40 l. Obsah láhve přidejte celý do založeného akvária a zprovozněte filtr.


